w sprawie zmian w uchwale budzetowej Powiatu Kolbuszowskiego na rok 2018

Na podstawie art.12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorzadzie powiatowym (Dz.U. z 2017r. poz.
1868) oraz art. 211, art. 212, art.235 ust.1, art.236 ust.1,3 i 4, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.

Uchwala Nr XXXIX/249 /2018
Rady Powiatu w Kolbuszowej
z dnia 12 kwietnia 2018 r.

o finansach publicznych (Dz. U. 22017 r., poz.2077 z p6zn. zm.)-
Rada Powiatu w Kolbuszowej uchwala, co nastepuje:

§1

I. Zwigksza si¢ dochody budzetu na 2018 rok w kwocie 1 263 625 zl, w tym:
1) dochody biezace: 490 000 zi,
2) dochody majatkowe: 773 625 zi,
w szczegétowosci jak ponizej:

Dzial

Rozdzial

DOCHODY

Wyszezegdlnienie

Ogdélem

z tego:

Biezgce

Majgtkowe

4

5

6

7

600

Transport i Iacznosé

1263 625

490 000

773 625

6300

Drogi publiczne powiatowe

Dotacja celowa otrzymana z tytutu pomocy finansowej udzielanej migdzy
jednostkami samorzadu terytorialnego na dofinansowanie wlasnych zadan
inwestycyjnych i zakupéw inwestycyjnych

Gmina Ranizéw — 773 625,-

773625
773 625

7173 625
773 625

2130

Usuwanie skutkéw klesk zywiolowych

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa na realizacje biezacych
zadan wlasnych powiatu

Promesa — DOLIZK-11I-7741-4-14/2018

490 000

490 000

490 000

490 000

Ogoblem dochody (zwigkszenia):

1263 625

490 000

773 625

§2

I. Zwigksza si¢ wydatki budzetu na 2018 rok w kwocie 1 263 625 zl, w tym:
1. Wydatki biezace w kwocie 490 000 zl, w tym:

1) wydatki jednostek budzetowych w kwocie 490 000 zi, w tym na:
b) wydatki zwigzane z realizacja ich zadan statutowych — 490 000 zi,
2. Wydatki majatkowe w kwocie 773 625 zI, w tym:

1) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne — 773 625z,

w szczegotowoscei jak ponizej:

Dzial

Rozdzial

Wyszcezegdlnienie

WYDATKI

Ogélem

Z tego:

Biezgce

Majatkowe

F]

5

6

7

600

Transport i lacznosé

1263 625

490 000

773 625

6050

Drogi publiczne powiatowe

Wydatki majatkowe

1)wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne — 773 625,-

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Przebudowa drogi powiatowej nr 1204R Majdan Krélewski — Kopcie —
Ranizéw — Glogéw Milp. w km 18+868-21+978 w miejscowosci Wola
Ranizowska

773 625

773 625

233 625

773 625

4270

Usuwanie skutkdw klesk zywiolowych

Wydatki biezace

1) wydatki jednostek budzetowych, w tym na:

b) wydatki zwigzane z realizacjg ich statutowych zadan — 490 000,-
Zakup uslug remontowych

Remont drogi powiatowej nr 1229R Niwiska — Huta Przedborska w km
4+890-6+987 w miejscowosci Hucisko, Huta Przedborska

490 000

490 000

490 000

490 000

Ogoélem wydatki (zwigkszenia):

1263 625

490 000

773 625




§3

Wykonanie Uchwaly powierza si¢ Zarzadowi Powiatu.

§4

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjegcia.

Przewodniczqgy /R d}gf.&viatu

P\

Mie Burek



